АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2014 г.

№37
Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области
    Руководствуясь ст. ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1.Перечень видов обязательных работ, определенных для отбывания уголовного наказания  в виде  обязательных работ на территории рабочего поселка Коченево. (приложение№1);
1.2.Перечень объектов, определенных для отбывания уголовного  наказания осужденными к обязательным работам на территории рабочего поселка Коченево (Приложение№2);
1.3. Перечень объектов, определенных для отбывания уголовного  наказания осужденными к исправительным работам на территории рабочего поселка Коченево (Приложение№3);

2.Отменить Постановление №97 от 07.03.2013г. Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области - Белоусова Владимира Анатольевича.

4.Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области»

И.о. главы рабочего поселка Коченево

Коченевского района Новосибирской области

В.А. Белоусов
Приложение № 1

утверждено постановлением

от 04.02.2014  №37
ПЕРЕЧЕНЬ
ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

1.Благоустройство, озеленение территории рабочего поселка Коченево.

2.Уборка территории рабочего поселка Коченево.

3.Уборка производственных и служебных помещений.

4.Земляные работы на территории рабочего поселка Коченево.

5.Участие в строительстве дорог, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций расположенных на территории рабочего поселка Коченево.

Приложение № 2

утверждено постановлением

от 04.02.2014 №37

ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ ОБЬЕКТОВ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

1. Администрация рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области.
Приложение № 3
утверждено постановлением

от 04.02.2014 №37
ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ ОБЬЕКТОВ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

1.Администрация рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области.

2. Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ-Коченево».
3. Общество с ограниченной ответственностью «Жилфонд».